
23 grudnia 2022

Obwieszczenie Wojewody Lubelskiego w sprawie ograniczenia używania
wyrobów pirotechnicznych na terenie województwa lubelskiego

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 19 WOJEWODY LUBELSKIEGO z dnia 20 grudnia 2022 r. w
sprawie ograniczenia używania wyrobów pirotechnicznych na terenie województwa lubelskiego.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji
rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655 i 1504) zarządza się, co następuje:
§ 1. W celu ochrony życia, zdrowia i mienia osób oraz zapewnienia porządku, spokoju i
bezpieczeństwa publicznego, wprowadza się zakaz używania wyrobów pirotechnicznych w miejscach
publicznych na terenie województwa lubelskiego.
§ 2.1. Zakaz, o którym mowa w § 1, obowiązuje od dnia 24 grudnia 2022 r. do dnia 31 stycznia
2023 r., z wyjątkiem 31 grudnia 2022 r. i 1 stycznia 2023 r.

Treść całego obwieszczenia:

https://stanin.pl/obwieszczenie-wojewody-lubelskiego-w-sprawie-ograniczenia-uzywania-wyrobow-pirotechnicznych-na-terenie-wojewodztwa-lubelskiego/



